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Viti II,  Semestri I 

1 Biokimi, Fiziologji, Të ushqyerit e bimëve 28/01/2025 8:30 – 10:00 Salla 107 God e Agronomisë V. Vorpsi; V. Ibro; A. Maçi 

2 Toka dhe menaxhimi  31/01/2025 8:30 – 10:00 Salla 107 God e Agronomisë I. Kristo; F. Huqi  

3 Gjenetikë 03/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 107 God e Agronomisë A. Ibraliu; N. Kadiasi 

4 Topografi & hidraulika bujqësore 07/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 315 God e Agronomisë P. Laze; O. Mema 

5 Ekologji 10/02/2025 8:30 – 10:00 Salla 107 God e Agronomisë A. Kopali; A. Erebara 
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